
 

 
 

 

 

Circ. n. 34 del 16 settembre 2023 All'albo dell'Istituto 
Alla Commissione elettorale 

Ai docenti e al personale ATA 

Ai genitori e agli alunni 

Alla DSGA 

      

OGGETTO:   Elezione dei genitori rappresentanti nei Consigli di Classe (2 eletti; 1 pref. espressa) 

          Elezione degli studenti rappresentanti nei Consigli di Classe (2 eletti; 1 pref. espressa) 

          Elezione degli studenti rappresentanti nella Consulta Provinciale (2 eletti.;1 pref. espressa) 

                       Elezioni degli studenti rappresentanti nel Consiglio di Istituto 

           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 416 del 31/5/1974 

Vista l' OM 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni 

Visto il DL 297 del 16/4/1994 

Visto il DPR 567 del 10/10/1996 e successive modifiche ed integrazioni 

Visto il DPR 156/99 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per la rappresentanza 

 

Dei genitori  

nei Consigli di Classe  
Martedì 10 ottobre orario pomeridiano 
 

Tutte le classi del Liceo Scientifico 

 

Giovedì 12 ottobre orario pomeridiano 

 

Tutte le classi del Liceo Linguistico, Classico e 

Scientifico Sportivo 

 

 
Degli studenti  

nei Consigli di Classe  

nella Consulta Provinciale 

nel Consiglio di Istituto 

Mercoledì 11 ottobre in mattinata 

 

La Commissione elettorale, cui il Decreto è indirizzato per competenza, dispone gli elenchi nominativi degli elettori presso 

l'ufficio di segreteria. 

 

I MODULI PER LA PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI PER LA CONSULTA PROVINCIALE E PER 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO VANNO RICHIESTI AL PROF. BORGHI, AL QUALE DOVRANNO ESSERE 
RICONSEGNATI COMPILATI DALLE ORE 9,00 DEL 20/09/2023 ALLE ORE 12,00 DEL 26/09/2023. 
 
 
 

 
                        Il Dirigente Scolastico 
                          Prof.ssa Fiorella Casciato 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93    

 


